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Jura Krakowsko Częstochowska
Cena: od 565 zł

Jura Krakowsko Częstochowska - wycieczka do krainy zamków, rozrywka i historia.

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku szkoleniowym położonym na Wyżynie Krakowsko Częstochowskiej,
pokoje 2,3,4 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym. Ośrodek dysponuje 2 wyposażonymi salami
konferencyjnymi, nowoczesną, przestronną jadalnią, salą bankietową z kominkiem.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania. 2 suche prowianty, 2
obiadokolacje, opiekę miejscowego przewodnika
II – ego dnia, opiekę przewodnika w Jaskini
Głębokiej i Rezerwacie Góry Zborów,
ubezpieczenie grupy NNW 5000 zł w TU Europa,
transport autokarem lub busem o standardzie
turystycznym, podatek Vat Marża, obowiązkowa
składka do Turystycznego Funduszu
Gwarancyjnego (0 zł/os), program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opieka pilota (ok 900 zł/grupa),
ubezpieczenie od kosztów rezygnacji,

Jura Krakowsko Częstochowska - wycieczka do krainy zamków, rozrywka i historia.

Dodatkowe informacje
pa_czas-trwania:
Bilety wstępu: ok. 35 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Częstochowy, zwiedzanie Muzeum Zapałek, przejazd do
Olsztyna i zwiedzanie ruin zamku, przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, zapoznanie z okolica,
obiadokolacja, nocleg 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wycieczka z przewodnikiem po Jurze Krakowsko
Częstochowskiej, przejazd do Mirowa – ruiny zamku, spacer do Zamku w Bobolicach – zwiedzanie
zamku, Przejazd do Ogrodzieńca zwiedzanie ruin zamku, powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg 

Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Podlesic, zwiedzanie Jaskini
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Głębokiej, spacer ścieżka przyrodniczą po Rezerwacie Góry Zborów, powrót.
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